
某部公寓区综合整治工程项目中标候选人公示

盖章：（招标代理机构） 发布日期：2023 年 07 月 03 日

项目及标段名称
某部公寓区综合整治工程

项目 交易编号

A01-12620000224333349J-20230601-0

43611-7

招标人 某部
招标人联系

电话
18193515191

招标代理机构
甘肃美达工程造价咨询有

限公司

招标代理机

构

联系电话

17361610025

开标时间
2023 年 06 月 30 日

11 时 00 分
开标地点

甘肃省公共资源交易中心

第五电子开标厅

公示时间开始 2023 年 07 月 03 日 18:00
公示时间结

束
2023 年 07 月 06 日 18:00

中标候选人信息

包号

（标

段）

排序
中标候选

人名称
资格能力条件

中标价

（万元）

项目管理机构人员

项目负责人及执

业资格证号

安全生产负责人

及执业资格证号

技术负责人及

执业资格证号

001

第 1 名

甘肃锦水

市政工程

有限公司

建筑工程施工总承包叁

级和建筑装修装饰工程

专业承包贰级

238.66011

9

张正祥

甘

262212112360

张煜东

甘建安 C3

（2022）

0003932

巨小东

NO.06495839

第 2 名

甘肃龙森

建设工程

有限公司

建筑工程施工总承包贰

级和建筑装修装饰工程

专业承包贰级

238.55830

4

孙筱刚 甘

262191943551

史东瑞 甘建

安 C3（2017）

0006801

张增川

NO.06469311

第 3 名

甘肃恒义

建筑工程

有限公司

建筑工程施工总承包贰

级和建筑装修装饰工程

专业承包贰级

238.47903

2

占天龙

甘

262141520022

王富贵

甘建安 C3

（2018）

0005881

丁兆英

NO.0007415

质量 合格 工期 120 日历天



附件 1：

包号（标

段）
中标候选人名称

综合得分（100

分）
名次

001

甘肃锦水市政工程有限公司 79.3 1

甘肃龙森建设工程有限公司 77.7 2

甘肃恒义建筑工程有限公司 73.01 3

附件 2：

标段 废标单位 废标原因

001

金昌兴盛建筑工程有限责任公司 无非外资企业声明函

建邦建设集团有限公司 无非外资企业声明函

甘肃大晟建设工程有限公司 无非外资企业声明函

甘肃导航标建设工程有限公司
无非外资企业声明函；无

连续六个月社保

甘肃第三建设集团有限公司
安全生产负责人未提供

中级职称证

金昌市双湾建筑工程有限责任公司 无非外资企业声明函

武威市第四建筑工程有限责任公司 无非外资企业声明函

备注：对以上结果如有异议或投诉，请向某部反应，联系电话： 18193515191


		2023-07-03T09:16:26+0000
	none
	I'm the author of the document


		2023-07-03T09:16:35+0000
	none
	I'm the author of the document




